
— 10497 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

Za³¹cznik Nr 7
do uchwa³y Nr XV/81/2007

Rady Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 28 grudnia 2007 r.

PLAN DOCHODÓW W£ASNYCH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH
ZESPO£U SZKÓ£ W CHRZYPSKU WIELKIM NA ROK 2008

Poz. 1874, 1875

Klasyfikacja bud¿etowa: dzia³ 854 rozdzia³ 85495

I. Stan �rodków obrotowych na 01.01.2008 r. 0,00

II. Dochody ogó³em: 147.100,00

§083 - Wp³ywy z us³ug 139.500,00

§0920 - Pozosta³e odsetki 300,00

§0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniê¿nej 5.000,00

§0970 - Wp³ywy z ró¿nych dochodów 2.300,00

Ogó³em (I+ 11) 147.100,00

III. Wydatki ogó³em 147.100,00

§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe  1.000,00

§4210 - Zakup materia³ów i wyposa¿enia 33.300,00

§4220 - Zakup �rodków ¿ywno�ci 100.600,00

§4260 - Zakup energii 4.900,00

§4270 - Zakup us³ug remontowych 3.200,00

§4300 - Zakup us³ug pozosta³ych 1.100,00

§4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-
mów i licencji 3.000,00

IV. Stan �rodków obrotowych na 31.12.2008 r. 0,00
Ogó³em (III+IV) 147.100,00

1875

UCHWA£A Nr XX/112/08 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 09 kwietnia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej w rejonie ulicy Polnej w Czerniejewie, obejmuj¹cego

dzia³ki nr ewid. 213, 224, 225, 226, 227, 228.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z, 2004 r. Nr 153, poz.
1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, póz 1203, Nr 214, poz. 1806,
Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz.
175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 20 ust. 1
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ze
zmianami: Dz.U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492,
Dz.U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, Dz.U. z 2006
r. Nr 45, poz. 319, Dz.U. z 2007 r. Nr 225, poz. 1635, Nr 127,
poz. 880)

Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala co nastêpuje.

§l. 1. Po stwierdzeniu zgodno�ci ze Zmian¹ studium uwa-
runkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmi-
ny Czerniejewo - uchwa³a Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
Nr XLVI/264/2006 uchwala siê miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jed-
norodzinnej w rejonie ulicy Polnej w Czerniejewie, obejmuj¹-
cy dzia³ki nr ewid. 213, 224, 225, 226, 227,228.

2. Granice obszaru objêtego planem zosta³y naniesione
na rysunku planu.

3. Plan miejscowy sk³ada siê z tre�ci niniejszej uchwa³y
oraz integralnych czê�ci:



— 10498 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

1) rysunku planu - w skali 1:1000- za³¹cznik nr 1;

2) rozstrzygniêcia w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych
do projektu miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego wy³o¿onego do publicznego wgl¹du - za³¹cznik
nr 2;

3) rozstrzygniêcia o sposobie realizacji zapisanych w planie
zadañ z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasad ich
finansowania nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy
� za³¹cznik nr 3.

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§2. 1. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y
jest mowa o:

1) ustawie - nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu o którym
mowa w §l niniejszej uchwa³y;

3) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê Rady
Miasta i Gminy Czerniejewo,

4) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na obszarze
w obrêbie linii rozgraniczaj¹cych, okre�lone symbolem;

5) przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
rodzaje przeznaczenia inne ni¿ podstawowe, które uzupe³-
niaj¹ lub wzbogacaj ¹ przeznaczenie podstawowe;

6) przedsiêwziêciach, dla których obowi¹zek sporz¹dzenia
raportu mo¿e byæ wymagany lub o przedsiêwziêciach
mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, wyma-
gaj¹cych sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodo-
wisko - nale¿y przez to rozumieæ przedsiêwziêcia wymie-
nione w rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 9 listopada
2004 w sprawie okre�lenia rodzajów przedsiêwziêæ mog¹-
cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko oraz szczegó-
³owych uwarunkowañ zwi¹zanych z kwalifikowaniem przed-
siêwziêcia do sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na
�rodowisko - Dz.U. Nr 257 z dnia 3 grudnia 2004 r.;

7) froncie dzia³ki - nale¿y przez to rozumieæ czê�æ dzia³ki
budowlanej, która przylega do drogi, z której odbywa siê
g³ówny wjazd lub wej�cie na dzia³kê;

8) ma³ej gastronomii - nale¿y przez to rozumieæ lokal gastro-
nomiczny w budynku mieszkalnym jednorodzinnym,
posiadaj¹cym najwy¿ej jeden lokal mieszkalny;

9) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
obowi¹zuj¹c¹ odleg³o�æ frontowej dominuj¹cej �ciany bu-
dynku od granicy dzia³ki z drog¹ publiczn¹. ¯aden
z elementów elewacji nie mo¿e przekroczyæ obowi¹zuj¹cej
linii zabudowy o wiêcej ni¿: okapy i gzymsy - 0,8 m,
natomiast czê�ci budynku, takie jak werandy, wykusze,
schody zewnêtrzne, pochylnie, rampy - 1,3 m. Na obowi¹-
zuj¹cej linii zabudowy nale¿y sytuowaæ min. 70% d³ugo�ci
rzutu odpowiedniej elewacji budynku;

10) przestrzeni publicznej - nale¿y przez to rozumieæ wnêtrza
ulic, placów, tras dojazdowych w kszta³cie wydzielonym
liniami rozgraniczaj¹cymi a stanowi¹ce spójn¹ funkcjonal-
nie i dostêpna publicznie przestrzenn¹ ca³o�æ;

11) siedlisku przyrodniczym - nale¿y przez to rozumieæ obszar
l¹dowy lub wodny, naturalny lub pó³naturalny wyodrêb-
niony w oparciu o cechy geograficzne, abiotyczne i bio-
tyczne, okre�lony w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o
ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z 2004 r.).
Dostosowanie ro�liny do siedliska przyrodniczego ozna-
cza zgodno�æ z w³a�ciwymi dla niej wymaganiami w
miejscu planowanego nasadzenia � pod³o¿e gruntowe,
stosunki wodne, nas³onecznienie, pochylenie terenu;

12) reklamie - nale¿y przez to wszelkie no�niki informacji
wizualnej (no�niki na�cienne, wolnostoj¹ce, tablice rekla-
mowe, pylony itp.) wraz z elementami konstrukcyjnymi i
zamocowaniami, nie bêd¹ce szyldami, tablicami informa-
cyjnymi czy znakami w rozumieniu przepisów o znakach
i sygna³ach drogowych;

13) reklamie wielkoformatowej - nale¿y przez to rozumieæ
reklamê o powierzchni powy¿ej 12 m2;

14) tablicach informacyjnych - nale¿y przez to rozumieæ ele-
menty systemu informacji miejskiej, w tym: tablice infor-
muj¹ce o nazwie ulicy, numerze domu, tablice informuj¹-
ce turystów, oraz tablice z og³oszeniami;

15) szyldach - nale¿y przez to rozumieæ oznaczenia jednostek
organizacyjnych oraz podmiotów gospodarczych, ich sie-
dzib lub miejsc wykonywania dzia³alno�ci, nie bêd¹ce
reklam¹;

16) dachu dwuspadowym - nale¿y przez to rozumieæ dach
posiadaj¹cy dwie podstawowe po³acie dachowe o prze-
ciwleg³ych spadkach ³¹cz¹ce siê wzd³u¿ kalenicy, z do-
puszczeniem uzupe³nienia mniejszymi po³aciami wynika-
j¹cymi z kszta³tu rzutu budynku lub wynikaj¹cymi z zasto-
sowania takich elementów jak lukarny, ganki, ryzality,
werandy, naczó³ki itp. W przypadku zastosowania dachu
dwuspadowego w bryle budynku pojawiaj¹ siê trójk¹tne
lub trapezowe w przypadku zastosowania naczó³ków za-
mkniêcia elewacji szczytowych;

17) us³ugach turystycznych - nale¿y przez to rozumieæ us³ugi
przewodnickie, us³ugi hotelarskie oraz wszystkie inne us³ugi
�wiadczone turystom lub odwiedzaj¹cym.

§3. Plan obejmuje zakres okre�lony w art. 15 ust. 2 ustawy
z wy³¹czeniem problematyki nie wystêpuj¹cej na obszarze
objêtym planem:

1) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿o-
nych osuwaniem siê mas ziemnych;

2) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu, w tym zakazu zabudowy;

3) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

Poz. 1875



— 10499 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

§4. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne s¹ obowi¹zuj¹cymi
ustaleniami planu:

1) granica obszaru objêtego planem;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu oraz
oznaczenia graficzne i literowe dotycz¹ce przeznaczenia
terenu;

3) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy;

4) sposób ustawienia kalenic dachowych budynków miesz-
kalnych.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe

§5. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenu:

1) ustala siê teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
- bli�niaczej i wolnostoj¹cej, oznaczony na rysunku planu
symbolem MN, na którym przeznaczeniem podstawowym
s¹ budynki mieszkalne wraz z budynkami gospodarczymi
lub gara¿ami. Przeznaczenie dopuszczalne mog¹ stanowiæ
us³ugi bytowe: handel, ma³a gastronomia, us³ugi zwi¹za-
ne z wykonywaniem wolnego zawodu, us³ugi turystyczne.
Przeznaczenie dopuszczalne powinno byæ zlokalizowane w
budynku mieszkalnym jednorodzinnym, posiadaj¹cym
najwy¿ej jeden lokal mieszkalny, przy czym us³ugi stano-
wi¹ce przeznaczenie dopuszczalne nie mog¹ zajmowaæ
wiêcej ni¿ 30% powierzchni ca³kowitej budynku mieszkal-
nego. Dopuszcza siê równie¿ urz¹dzenia o niewielkich
gabarytach zwi¹zane z funkcjonowaniem lokalnych syste-
mów infrastruktury technicznej lub telekomunikacyjnej -
nie konkuruj¹ce wielko�ci¹ i wysoko�ci¹ z obiektami prze-
znaczenia podstawowego;

2) ustala siê teren zieleni urz¹dzonej, oznaczony na rysunku
planu symbolem ZP, na którym przeznaczeniem podsta-
wowym jest trawnik z nasadzeniami drzew i krzewów
wyposa¿ony w obiekty ma³ej architektury. Dopuszcza siê
przy³¹czenie terenu ZP do terenów s¹siednich dzia³ek
w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej, pod warun-
kiem utrzymania ustalonego przeznaczenia;

3) ustala siê teren stacji transformatorowej; oznaczony na
rysunku planu symbolem E, na którym nale¿y zlokalizo-
waæ stacjê transformatorow¹ typu miejskiego;

4) ustala siê teren drogi dojazdowej wewnêtrznej, oznaczony
na rysunku planu symbolem KDW.

§6. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zasady ochrony i kszta³-
towania ³adu przestrzennego:

1) projektowana zabudowa mieszkaniowa winna nawi¹zy-
waæ do charakteru budynków mieszkalnych istniej¹cych
w rejonie ulicy Polnej w Czerniejewie poprzez zastosowa-
nie zabudowy bli�niaczej jako przewa¿aj¹cej na obszarze
objêtym planem;

2) szczególnej dba³o�ci wymaga zagospodarowanie zieleni¹
obrze¿y dzia³ek � pomiêdzy drogami a zabudow¹.

Poz. 1875

§7. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) przeznaczenie podstawowe oraz przeznaczenie dopusz-
czalne nie mog¹ nale¿eæ do przedsiêwziêæ mog¹cych
znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko wymagaj¹cych spo-
rz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko ani do
przedsiêwziêæ dla których obowi¹zek sporz¹dzenia rapor-
tu mo¿e byæ wymagany. Wymóg ten nie dotyczy terenów
dróg oraz infrastruktury technicznej;

2) na dzia³kach wprowadziæ zieleñ ozdobn¹ ogrodów oraz
zadrzewienia i zakrzewienia. Stosowaæ ro�liny z przewag¹
gatunków rodzimych, dostosowane do danego siedliska
przyrodniczego;

3) zakazuje siê przekszta³ceñ powierzchni ziemi, zak³ócaj¹-
cych naturalny uk³ad cieków wodnych;

4) sposób posadowienia i podpiwniczenia obiektów budow-
lanych musi uwzglêdniaæ utrudnione warunki gruntowo-
wodne, mog¹ce wystêpowaæ miejscowo w rejonie istnie-
j¹cego cieku, granicz¹cego z obszarem objêtym planem;

5) zakazuje siê odprowadzaæ nieczysto�ci p³ynne do gruntu
lub do istniej¹cego cieku, granicz¹cego z obszarem objê-
tym planem;

6) dla odprowadzenia wód opadowych ustala siê rozwi¹za-
nia indywidualne w postaci studni ch³onnych lub rozpro-
wadzenie powierzchniowe na tereny zielone wokó³ zabu-
dowañ. Wody opadowe odprowadzane do wód powierzch-
niowych winny spe³niaæ warunki obowi¹zuj¹cych przepi-
sów w zakresie ochrony �rodowiska;

7) �cieki bytowe powinny byæ odprowadzone przez system
kanalizacji sanitarnej do oczyszczalni �cieków. Do czasu
realizacji kanalizacji sanitarnej dopuszcza siê szczelne
zbiorniki bezodp³ywowe, atestowane, okresowo opró¿nia-
ne przez koncesjonowanego przewo�nika;

8) odpady komunalne i komunalno - podobne nale¿y groma-
dziæ w granicach posesji, w sposób umo¿liwiaj¹cy zorga-
nizowany wywóz na sk³adowisko odpadów zgodnie
z przepisami o odpadach oraz zgodnie z gminnym syste-
mem unieszkodliwiania odpadów;

9) ochronê powietrza zapewniæ zgodnie z przepisami odrêb-
nymi;

10) energiê dla potrzeb technologicznych oraz dla celów grzew-
czych wytwarzaæ na bazie paliw nie powoduj¹cych
przekroczenia dopuszczalnych norm emisji;

11) na wszystkich terenach objêtych opracowaniem miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego nale¿y przy
pracach ziemnych uwzglêdniæ przebudowê urz¹dzeñ me-
lioracyjnych.

§8. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa
kulturowego i zabytków:

Na terenie objêtym planem z uwagi na po³o¿enie w strefie
wystêpowania stanowisk archeologicznych inwestorzy s¹
zobowi¹zani do zlecenia sta³ego nadzoru archeologiczno -
konserwatorskiego nad pracami ziemnymi. Sposób realizacji
wy¿ej wymienionego warunku nale¿y ustaliæ z Wydzia³em



— 10500 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

Archeologicznym Wojewódzkiego Urzêdu Ochrony Zabytków
w Poznaniu;

§9. Ustala siê nastêpuj¹ce wymogi wynikaj¹ce z potrzeby
kszta³towania przestrzeni publicznych:

1) ogrodzenia realizowaæ jako a¿urowe;

2) stosowanie reklam dopuszcza siê wy³¹cznie na terenie ZP;

3) zakazuje siê lokalizowania reklam wielkoformatowych;

4) szyldy i tablice informacyjne nale¿y obj¹æ jednolitymi
standardami grafiki, liternictwa, kolorystyki;

5) o�wietlenie terenu, dróg dojazdowych i �cie¿ek pieszych,
rozmieszczenie ró¿nego typu przegród porz¹dkuj¹cych
ruch ko³owy, pieszy, rowerowy, rodzaj obiektów ma³ej
architektury w przestrzeni ulic nale¿y obj¹æ komplekso-
wym rozwi¹zaniem dla ca³ego obszaru opracowania.

§10. Ustala siê nastêpuj¹ce wska�niki dotycz¹ce zagospo-
darowania terenu i kszta³towania zabudowy:

1) powierzchnia zabudowy na terenie MN nie mo¿e przekra-
czaæ 40% powierzchni dzia³ki;

2) powierzchnia biologicznie czynna na terenie MN powinna
wynosiæ co najmniej 30% powierzchni dzia³ki a na terenie
ZP powinna wynosiæ co najmniej 80% powierzchni dzia³ki;

3) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy wzd³u¿ drogi KDW w odle-
g³o�ci 3 m oraz 5 m od frontowych granic dzia³ek - zgodnie
z rysunkiem planu;

4) parametry i zasady sytuowania budynków mieszkalnych
jednorodzinnych:

a) w obrêbie terenu MN nale¿y usytuowaæ 4 pary budyn-
ków bli�niaczych i jeden budynek wolnostoj¹cy, zgod-
nie z rysunkiem planu. Dopuszcza siê po³¹czenie dwóch
dzia³ek ka¿dej pary budynków bli�niaczych i zlokalizo-
wanie jednego budynku wolnostoj¹cego;

b) gabaryt pionowy: maksymalnie dwie kondygnacje plus
poddasze u¿ytkowe lub nieu¿ytkowe o ³¹cznej wysoko-
�ci nie przekraczaj¹cej od poziomu terenu do kalenicy
dachu 10 m. Liczba kondygnacji w ka¿dym z pary
budynków bli�niaczych musi byæ taka sama. Ró¿nica
wysoko�ci budynków w obrêbie ka¿dej pary budyn-
ków bli�niaczych nie mo¿e byæ wiêksza ni¿ 0,5m.
Dopuszcza siê wy¿sze elementy techniczne, np. komi-
ny, nie przekraczaj¹ce wysoko�ci 12m n.p.t;

c) dachy strome dwuspadowe o nachyleniu 20° - 45° z
kalenicami ustawionymi zgodnie z rysunkiem planu,
przy czym w ka¿dej parze budynków bli�niaczych po-
winny byæ jednakowe spadki;

d) pokrycie dachów: dachówka, materia³y imituj¹ce da-
chówkê lub inne tradycyjne materia³y pokryciowe w
gamie kolorów: brunatny, ceglasty do ciemnoczerwo-
nego z wykluczenie jaskrawych odcieni wymienionych
barw;

5) parametry i zasady sytuowania budynków gospodarczych
lub gara¿y:

Poz. 1875

a) zakazuje siê lokalizowania na dzia³ce wiêcej ni¿ jedne-
go budynku gospodarczego lub gara¿owego o maksy-
malnej powierzchni 60 m2 przy dopuszczeniu zlokalizo-
wania dodatkowego gara¿u w obrêbie budynku miesz-
kalnego.

b) budynki gospodarcze lub gara¿owe lokalizowaæ jako
pojedyncze lub jako bli�niacze przy granicy dzia³ki
zaznaczonej na rysunku planu z dopuszczeniem rów-
noleg³ego przesuniêcia w g³¹b lub w kierunku frontu
dzia³ki. Przesuniêcie budynku gospodarczego przez
pierwszego z dwu inwestorów, których budynki go-
spodarcze zosta³y wrysowane na rysunku planu jako
zespolone narzuca analogiczne rozwi¹zanie na dzia³ce
s¹siedniej;

c) maksymalna wysoko�æ budynków gospodarczych lub
gara¿y nie mo¿e przekraczaæ 3,5 m od poziomu terenu
do okapu dachu;

d) dachy dwuspadowe z dopuszczeniem dachu jednospa-
dowego dla pojedynczego budynku gospodarczego
lub gara¿u zlokalizowanego przy granicy dzia³ki;

e) materia³ pokryciowy powinien nawi¹zywaæ do mate-
ria³u zastosowanego dla dachu budynku mieszkalne-
go.

§11. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zasady podzia³u nieru-
chomo�ci:

1) dopuszcza siê korektê projektowanych podzia³ów na dzia³-
ki budowlane, zaznaczonych na rysunku planu pod warun-
kiem, ¿e nie spowoduje ona zmniejszenia wielko�ci pro-
jektowanych dzia³ek o wiêcej ni¿ 5%;

2) dopuszcza siê po³¹czenie dwóch dzia³ek ka¿dej pary bu-
dynków bli�niaczych;

3) dopuszcza siê przy³¹czenie terenu ZP do terenów s¹sied-
nich dzia³ek w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej,
pod warunkiem utrzymania przeznaczenia ustalonego w
planie.

§12. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady modernizacji, rozbu-
dowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury tech-
nicznej:

1. Komunikacja

1) dla obs³ugi komunikacyjnej terenów objêtych planem
ustala siê uk³ad drogowy który tworzy projektowana,
czê�ciowo po �ladzie istniej¹cej drogi gruntowej, droga
dojazdowa wewnêtrzna, oznaczona na rysunku planu sym-
bolem KDW, o szeroko�ci 10 m w liniach rozgraniczaj¹-
cych. Droga KDW posiada w³¹czenie do ulicy Polnej i jest
zakoñczona placem nawrotu. Nale¿y uwzglêdniæ mo¿li-
wo�æ kontynuacji drogi wzd³u¿ cieku, granicz¹cego z ob-
szarem objêtym planem - w kierunku zachodnim;

2) na obszarze objêtym planem nale¿y zabezpieczyæ miejsca
postojowe dla samochodów osobowych w ilo�ci 2 stano-
wiska na ka¿d¹ dzia³kê;

2. W zakresie zaopatrzenia w wodê ustala siê:



— 10501 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

1) istniej¹c¹ sieæ wodoci¹gow¹ nale¿y doprowadziæ sieci¹
rozdzielcz¹ do obszaru objêtego opracowaniem,

2) woda dla celów przeciwpo¿arowych powinna byæ dostêp-
na w ilo�ci zapewniaj¹cej jej wymagane zapotrzebowanie
dla celów przeciwpo¿arowych z urz¹dzeñ s³u¿¹cych do jej
dostarczania do celów sanitarnych i technologicznych. W
przypadku braku warunków technicznych dopuszcza siê
inne równorzêdne rozwi¹zanie.

3. Odprowadzenie �cieków bytowych docelowo do oczysz-
czalni komunalnej. Do czasu realizacji kanalizacji sanitarnej
dopuszcza siê szczelne zbiorniki bezodp³ywowe, atestowane,
okresowo opró¿niane przez koncesjonowanego przewo�nika;

4. Wody opadowe odprowadziæ indywidualnie poprzez
odprowadzenie powierzchniowe na tereny zielone wokó³ za-
budowañ, do do³ów ch³onnych lub do zbiorników retencyj-
nych;

5. W zakresie zaopatrzenia w energiê elektryczn¹ nale¿y:

1) projektowan¹ sieæ elektroenergetyczn¹ prowadziæ w li-
niach rozgraniczaj¹cych dróg;

2) energiê elektryczn¹ doprowadziæ z istniej¹cej sieci. Stacjê
transformatorow¹ zlokalizowaæ na terenie oznaczonym na
rysunku planu symbolem E. Dopuszcza siê zmianê loka-
lizacji stacji transformatorowej na inne miejsce, po uzgod-
nieniu z zak³adem energetycznym i uzyskaniu odpowied-
niej s³u¿ebno�ci gruntowej;

6. Energiê dla celów grzewczych nale¿y wytwarzaæ na
bazie paliw nie powoduj¹cych przekroczenia dopuszczalnych
norm emisji.

7. Odpady nale¿y zagospodarowaæ zgodnie z przepisami
o odpadach oraz zgodnie z gminnym systemem unieszkodli-
wiania odpadów.

8. W zakresie telekomunikacji zaopatrzenie w ³¹cza tele-
foniczne powinno siê odbywaæ z sieci projektowanej w liniach
rozgraniczaj¹cych dróg.

9. Dopuszcza siê lokalizowanie na obszarze objêtym pla-
nem urz¹dzeñ technicznych obs³ugi obiektów budowlanych i
obiektów pomocniczych s³u¿¹cych zaopatrzeniu w wodê,
energiê elektryczn¹ oraz zwi¹zane z odprowadzeniem �cie-
ków lub innymi elementami uzbrojenia pod warunkiem uzy-
skania odpowiedniej s³u¿ebno�ci gruntowej.

10. Inne elementy uzbrojenia - na warunkach okre�lonych
w przepisach szczególnych.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§13. Odstêpuje siê od pobierania jednorazowej op³aty,
okre�lonej w stosunku procentowym do wzrostu warto�ci
nieruchomo�ci, o czym mowa w art. 36 ust. 4 ustawy ponie-
wa¿ dzia³ki o nr ewid. 213, 224, 225,226, 227, 228 s¹ w³asno-
�ci¹ gminy.

§14. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Czerniejewo.

§15.Ustalenia planu zawarte w mniejszej uchwale wraz z
za³¹cznikiem graficznym Nr l � rysunek planu, stanowi¹cy
integraln¹ czê�æ uchwa³y, podlegaj¹ publikacji w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

§16.Uchwa³a w sprawie niniejszego planu wchodzi w ¿ycie
po up³ywie 30 dni od dnia og³oszenia jej w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

Poz. 1875



— 10502 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 1875



— 10503 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XX/112/08

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
z dnia 9 kwietnia 2008 r.

W SPRAWIE UCHWALENIA M.P.Z.P. ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ W REJONIE
ULICY POLNEJ W CZERNIEJEWIE OBEJMUJ¥CEGO DZIA£KI NR EWID. 213, 224, 225, 226, 227, 228

Poz. 1875

Rozstrzygniêcie Rady Miasta i Gminy Czerniejewo w spra-
wie rozpatrzenia uwag wniesionych do wy³o¿onego do pu-
blicznego wgl¹du projektu m.p.z.p. terenów zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej w rejonie ulicy Polnej w Czernieje-
wie obejmuj¹cego dzia³ki nr ewidencyjny: 213, 224, 225, 226,
227, 228

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

(Dz.U.. Nr 80 poz. 717 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy
Czerniejewo rozstrzyga co nastêpuje:

Na podstawie o�wiadczenia Burmistrza Miasta i Gminy
Czerniejewo z dnia 17 stycznia 2008 r. w sprawie braku uwag
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego wy³o¿onego do publicznego wgl¹du wraz z prognoz¹
skutków wp³ywu ustaleñ na �rodowisko w dniach od
27.11.2007 r. do 11.01.2008 r., nie rozstrzyga siê o sposobie
ich rozpatrzenia.

Za³¹cznik nr 3 do Uchwa³y
do Uchwa³y Nr XX/112/08

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
z dnia 9 kwietnia 2008 r.

W SPRAWIE UCHWALENIA M.P.Z.P. ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ W REJONIE ULICY
POLNEJ W CZERNIEJEWIE OBEJMUJ¥CEGO DZIA£KI NR EWIDENCYJNY: 213, 224, 225, 226, 227, 228

Rozstrzygniêcie Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej oraz zasad ich finansowania
w m.p.z.p. terenów zabudowy mieszkaniowej w rejonie
ul. Polnej w Czerniejewie, obejmuj¹cego dzia³ki nr ewid. 213,
224, 225, 226, 227, 228

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zmianami), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 i Nr 214 poz. 1806, z 2003
r. Nr 80 poz. 717) i art. 111, ust. 2 pkt l ustawy z 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U.. z 2003 r. Nr
15, poz. 148, Nr 45 poz. 391 i Nr 65 poz. 594) Rada Miasta i
Gminy Czerniejewo rozstrzyga co nastêpuje:

I. Sposób realizacji

1. Obszar sporz¹dzenia miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego w rejonie ulicy Polnej w Czer-
niejewie obejmuj¹cego dzia³ki nr ewidencyjny: 213,
224, 225, 226, 227, 228 jest w³asno�ci¹ gminy Czernie-
jewo.

Wobec powy¿szego zadania w zakresie infrastruktury
technicznej prowadziæ bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbior-
stwa, w kompetencji których le¿y rozwój sieci: wodo-
ci¹gowej i kanalizacji sanitarnej oraz realizacji drogi
dojazdowej wewnêtrznej w oparciu o miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie
przepisów odrêbnych

2. Za podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzen-
nego, które nale¿¹, do zadañ w³asnych gminy, stano-
wiæ bêd¹ zapisy wieloletniego Programu Inwestycyj-
nego gminy Czerniejewo.

Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no-
�ci od �rodków przeznaczonych na inwestycje.

3. Uchwalenie planu nie wywo³uje kosztów zwi¹zanych
z wyp³at¹ odszkodowañ na skutek zmniejszenia warto-
�ci nieruchomo�ci.

II. Zasady finansowania zapisanych w planie inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach pu-
blicznych.

�ród³a finansowania - inwestycje z zakresu infrastruktury
technicznej i komunikacji wyszczególnione w punkcie 1,
objête realizacj¹ z tytu³u sporz¹dzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego bêd¹ finansowane
z bud¿etu gminy, kredytów, funduszy unijnych w oparciu
o ustawê z dnia 26 listopada 1998 o finansach publicznych
i przy uwzglêdnieniu horyzontu czasowego dla poszcze-
gólnych zadañ i sposobu ich realizacji.

Wykaz inwestycji nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy
jest materia³em do formu³owania zadañ wieloletniego
planu inwestycyjnego gminy.


